
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Página: 1-1 

Av. Antônio Ferreira Sobrinho, 1075 – Centro  (66)3461-7900 

CEP: 78.820-000, Jaciara-MT  www.jaciara.mt.gov.br 

PORTARIA Nº. 190/2021 DE 07 DE MAIO DE 2021 

 

“NOMEIA AS COMISSÕES PERMANENTES DE  

INQUÉRITO E SINDICÂNCIA ADMINISTRATIVAS 

E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”. 

 

A Prefeita Municipal de Jaciara, Estado de Mato Grosso, ANDRÉIA WAGNER, no uso de suas atribuições legais; 

 

RESOLVE:  

 

Art. 1º -NOMEAR, os seguintes membros abaixo relacionados para atuarem na Comissão Permanente de Inquérito 

Administrativo, sendo: 

 

- REGINA LUIZ DA SILVA – Presidente; 

- MARLENE RIBEIRO SANTOS; 

- FRANCIELLY CARNAUBA FREITAS SUARDI; 

 

SUPLENTES: 

- INAJARA ANGELICA DOS REIS MOURA; 

- VALDETE REGINA DE JESUS. 

 

 

Art. 2º -NOMEAR, os seguintes membros abaixo relacionados para atuarem na Comissão Permanente de Sindicância 

Administrativa, sendo: 

 

- MARINETE SILVA REIS – Presidente 

- TELMA GEANE DA SILVA PIRES; 

- ROSENIR MARIA MIRANDA DA SILVA. 

 

SUPLENTES:  

- ALICE DE SIQUEIRA SILVA; 

- CLAUDÉCIO GONÇALVES DA SILVA. 

 

Art. 3º -Esta Portaria entra em vigor a partir da data acima mencionada, revogadas as disposições em contrário. 

 

Jaciara-MT, 07 de maio de 2021. 

 

REGISTRE-SE, 

PUBLIQUE-SE, 

CUMPRA-SE. 

 

ANDRÉIA WAGNER  

Prefeita Municipal – 2021 a 2024 

 

 

ALEXANDRE RUSSI 

Secretário Municipal de Administração e Finanças – Portaria n° 01/2021 

 

Registrada e publicada de conformidade com a legislação vigente, com afixação nos lugares de costumes estabelecidos por Lei 

Municipal. Data Supra. 

 

ANDRÉIA WAGNER  

Prefeita Municipal – 2021 a 2024 


